
اخبار كشور

از انتشار آثار موسیقایی تا روایت‌های شخصی
واکنش هنرمندان به تشییع تاریخی رهبر شهید

همزمان با برگزاری آیین تشــییع رهبر شــهید انقلاب، جمعی از هنرمندان، 
شاعران، نویســندگان و چهره‌های فرهنگی با انتشار آثار هنری، پیام‌ها و حضور در 

مراسم، به این رویداد واکنش نشان دادند.
محســن چاوشی با انتشار متنی در صفحه شخصی خود نوشت: »تسلیت به ما 
مردم ایران که حجاب معاصرت نگذاشــت تو را چنان که باید بشناســیم. یا علی.« 
همزمان، علیرضا افتخاری نیز قطعه تازه »آه از آن اسفند« را با شعری از محمدمهدی 
سیار منتشــر کرد و حامد زمانی نیز اثر جدید خود با عنوان »وداع« را به مناسبت 

مراسم تشییع رهبر شهید در اختیار مخاطبان قرار داد.
در حوزه شعر نیز یوسفعلی میرشکاک با انتشار سروده‌ای بلند، از اندوه ایرانیان 
در سوگ رهبر شهید و شهدای جنگ اخیر گفت و این واقعه را با مضامین عاشورایی 

و فرهنگ شهادت پیوند زد.
در عرصه ســینما، بهروز افخمی همزمان با برگزاری مراســم، تولید مســتند 
ســینمایی »حال خونین‌دلان؛ پهلوان جهان« را آغاز کرد؛ اثری که با تمرکز بر ثبت 

حضور مردم و مهمانان خارجی در آیین وداع، روایتگر ابعاد این مراسم خواهد بود.
همچنین کمال شرف، کاریکاتوریست سرشناس یمنی، با حضور در تهران برای 
شرکت در مراسم تشییع، این سفر را نمادی از ایستادگی در برابر تهدیدها توصیف 
کرد و گفت برای بدرقه رهبری به ایران آمده است که تا آخرین لحظه عمر در برابر 

آمریکا ایستادگی کرد.
در فضای مجازی نیز شمار زیادی از هنرمندان با انتشار پیام، تصویر و دل‌نوشته، 
به رهبر شهید ادای احترام کردند. گیتی قاسمی، حسن روح‌الامین، بابک خواجه‌پاشا، 
آرمان درویش، نیما کرمی، امیرحسین سمیعی، پردیس احمدیه،‌ هادی حاجت‌مند و 
جمعی دیگر از هنرمندان از جمله چهره‌هایی بودند که با انتشار مطالبی در صفحات 
شخصی خود، با رهبر شهید وداع کردند. مهران غفوریان نیز با انتشار استوری پرچم 
سرخ، بر خونخواهی »آقای شهید ایران« تأکید کرد و به مراسم تشییع رهبر شهید 

واکنش نشان داد.
در همین حال، گیتی قاسمی پس از انتشار پیام تسلیت خود با موجی از حملات 
در فضای مجازی مواجه شــد، اما در واکنش به این انتقادها تأکید کرد که بر اساس 

باور و وجدان خود سخن گفته و عقایدش را تحت تأثیر فشارها تغییر نخواهد داد.
از سوی دیگر، ناصر فیض و عباس احمدی نیز در برنامه »امین ایران« با روایت 
خاطراتی از دیدارهای خود با رهبر شهید، از نقش ایشان در حمایت از شعر، به‌ویژه 
شــعر طنز، و توجه به هویت ایرانی، زبان فارسی و فرهنگ مقاومت سخن گفتند و 

شخصیت فرهنگی و ادبی ایشان را مورد توجه قرار دادند.

انتقاد از بی‌اعتنایی خانه‌های سینما، تئاتر و موسیقی 
به سوگواری رهبر شهید

یک فعال سینمایی از وزیر ارشاد خواست نسبت به پشت کردن نهادهایی چون 
خانه ســینما، خانه تئاتر و خانه موســیقی که با وجود دریافت بودجه دولتی اما در 
جریان وداع و بدرقه رهبر شــهید انقلاب، به مردم و وطن پشــت کردند، بی‌تفاوت 

نباشد.
سیدرضا اورنگ‌، منتقد و مدرس سینما طی یادداشتی خطاب به وزیر فرهنگ 
نوشت: »جناب وزیر ارشاد، شما گفتید: »مرز ما وطن‌فروشی و وطن‌دوستی است.« 
اگر تاکنون شکی وجود داشت، بی‌اعتنایی سردمداران خانه‌های پوشالی سینما، تئاتر 
و موسیقی نســبت به بزرگ‌ترین مصیبت تاریخ ایران، یعنی شهادت رهبر شهید و 
مردم عزادار، خط مرزی را کاملا مشــخص کرده و دیگر جای هیچ شک و شبهه‌ای 
وجود ندارد. این ارتزاق‌کنندگان از بودجه دولتی با پشــت کردن به مردم شــریف و 
اصیل ایران و بی‌اعتنایی به شهادت رهبرشهید و اعلام حضور نکردن در مراسم وداع 
و تشییع، برای چندمین بار اثبات کردند که در خدمت ایران و ایرانی نبوده و کعبه 
آمال‌شان خارج از مرزهای ایران است! سایت‌های این سه خانه پوشالی و از پایبست 
ویران، کوچک‌ترین عکس و خبری از رهبر شهید و مراسم وداعش بارگذاری نکرده‌اند! 
کانال خانه ســینما نیز بازنشر خبر ســازمان سینمایی را گذاشته که هیچ ربطی به 
سردمداران این خانه ندارد. جالب اینکه سایت خانه موسیقی درگذشت یک خواننده 

را منعکس کرده، اما به فقدان رهبر و مراسم وداع‌اش اشاره‌ای نداشته!«
وی در این یادداشت تصریح کرده است: »رئیس سازمان سینمایی و به خصوص 
مدیر تازه کار بنیاد فارابی، از این به بعد، نه تنها ریالی نباید به شبه فیلمسازانی که در 
تقابل با ایران و ایرانی قرار گرفته‌اند بپردازند، بلکه داده‌ها را نیز باید هرچه زودتر پس 
بگیرند، چون حق مردم است.اگر چنین نکنند خیانت در امانت کرده‌اند و مستوجب 

کیفر خواهند بود.«
اورنگ در پایان یادآور شــده اســت: »یادمان نرفته همیــن افراد، به خصوص 
سردمداران خانه سینما چه بلایی سر هنرمندان اصیل و شریف، به ویژه زنده‌یاد پروانه 
معصومی آوردند؟ آن هم به خاطر اعتقادات دینی و اظهار ارادت به رهبر انقلاب! آیا 
چنین افراد بیگانه‌پرست و بی‌رحمی، شایسته گرفتن جیره و مواجب دولتی هستند؟! 
دولت، به خصوص وزارت ارشاد، باید بایکوت‌کنندگان هنرمندان و سینماگران شریف 
را بایکوت کرده و از دادن کوچک‌ترین امکانات دولتی به آنها خودداری کند تا زمانی 

که به دامان ایران برگشته و خادم مردم شوند.«

جعفر پناهی فیلمی با موضوع 
همجنس‌بازی تولید کرد!

جعفر پناهی که با ساخت آثار ضدایرانی، اما به شدت ضعیف و دور از سینما هم 
نتوانست رضایت داوران جشنواره کن و مراسم اسکار را جلب کند، این بار از طریق 

فیلمی با محوریت همجنس‌بازی در پی کسب جوایز جشنواره‌های غربی است.
شصتمین جشــنواره بین‌المللی فیلم کارلووی‌واری در جمهوری چک درحال 
برگزاری است. فیلم »حجامت« محصول آلمان، به کارگردانی فیلمساز ایرانی تبار نادر 
ســاعی‌ور ساخته شده است. جعفر پناهی، کارگردانی که به رغم ساخت آثار ضعیف 
و بی‌مخاطب اما پی‌گیری مضامین ضدایرانی‌، آثارش در جشنواره‌های غربی پذیرفته 
می‌شود، تهیه‌کننده این فیلم است. پناهی همچنین در نگارش فیلمنامه و تدوین این 
اثر نیز مشــارکت داشته است. اما نکته قابل تأمل، موضوع فیلم جدید جعفر پناهی 
است. رسانه‌ها گزارش داده‌اند که فیلم »حجامت« داستانی درباره همجنس‌گرایی و 

دگرباشان جنسی را در بستر جامعه‌ای مسلمان در اروپا روایت می‌کند!
 نظر رئیس صداوسیما 

درباره بدرقه عظیم رهبر شهید انقلاب
رئیس رســانه ملی گفت: آنچه در مراسم وداع با پیکر رهبر شهید انقلاب دیدم 

سرآغاز دوره جدیدی از اقتدار ایران عزیز است و آغاز عصر خامنه‌ای بزرگ است. ‌
پیمان جبلی رئیس ســازمان صداوسيما در ویژه برنامه »باید برخاست« شبکه 
تهران ضمن تمجید از حضور حماسی اقشار مختلف مردم به‌ویژه نسل‌ جوان گفت: 
این عظمت احساسات‌، مهر و خشم مقدسی که در میان جمعیت موج می‌زند هرگز 
در قاب کوچک دوربین و میکروفون قابل ثبت نیست و این مسئولیت سنگینی است 

که بر دوش ماست تا این حماسه را برای نسل‌های آینده به درستی روایت کنیم. 
رئیس رسانه ملی با بيان اين مطلب که این مراسم پایان راه نیست گفت: آنچه 
امروز با چشم می‌بینم سرآغاز دوره جدیدی از اقتدار برای ایران عزیز است، ‌فردا پایان 
شــهید خامنه‌ای نیست بلکه آغاز »عصر خامنه‌ای بزرگ« است که ثمرات آن برای 

سال‌ها برکات خود را بر کشور خواهد گستراند. 
رئیس ســازمان صداوسيما همچنین با تمجید از ابتکار شبکه تلویزیونی تهران 
در تهیه و تولید برنامه »گفت‌وگوی ویژه مردمی« گفت: این حرکت ارزشــمند که 
دوربین و میکروفون به دست مردم، صاحبان اصلی رسانه، سپرده شد، مصداق عینی 
مردمی‌سازی رسانه است و امیدواریم با تداوم‌ چنین اقداماتی سربلند و سرافراز باشیم.

مجموعه چهار جلدی »آقای شهید ایران« 
منتشر شد

انتشارات به‌نشــر، مجموعه چهار جلدی »آقای شهید ایران« را همزمان 
با برگزاری آیین تشییع پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب اسلامی منتشر کرد.

مجموعه چهار جلدی »آقای شهید ایران« را همزمان با آیین تشییع پیکر 
مطهر شهید آیت‌الله العظمی سیدعلی خامنه‌ای)رضوان‌الله تعالی علیه( منتشر 
شــد که با نثری روان، شیوا و خوشــخوان در قطع کوچک و ۱۱۰ صفحه‌ای 
برای استقبال از اجتماعات عظیم مردمی در مراسم تشییع رهبر شهید انقلاب 

آماده‌سازی شده است.
کتاب‌های »مشت ایران« )روایتی از ایران‌دوستی در اندیشه رهبر شهید(، 
»راضی به رضا«)نگاهی به ســیره امام رضا)ع( در بیان رهبر شــهید(، »رأی 
ژوری«)نگاه جهانیان به رهبر شــهید ایــران(‌، و »اول وصف تو« )روایت‌هایی 
صمیمی از همنشــینی با رهبر( از جمله آثار این مجموعه هســتند. این آثار 
در قالب‌های روایت‌محور، پژوهشــی و گزیده ‌بیانات تدوین شــده‌اند و ابعاد 
گوناگونی از زندگی، مبارزات و دیدگاه‌های رهبر شهید را پیش روی مخاطبان 

قرار می‌دهند.

پرونده‌های انتقام باز است
دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان
انگار که همین دیروز بود، ســاعت ده و نیم شب 13 خرداد 1368 بود که رادیو 
اعلام کرد، در مسیر درمان حضرت امام خمینی مشکلی پیش آمده و برای سلامتی 
امام امت دست به دعا برداریم. خیلی‌ها روانه جماران شدند و شبانه پشت درهای بیت 
امام دســت‌ها را به آسمان بردند و.... و صبح زود بود که آوای قرآن همه شبکه‌های 
رادیویی را دربر گرفت تا ســاعت 7 بامداد که آن خبر شــوم آمد و گوینده رادیو با 

بغض گفت: 
»روح بلندِ پیشوای مسلمانان و رهبر آزادگان جهان به ملکوت اعلی پیوست«

تازه از یک جنگ 8 ساله خلاص شده بودیم، در حالی که 10 سال پس از انقلاب 
به جنگ و ترور و کودتا و درگیری‌های تجزیه‌طلبانه گذشــته بود. هنوز نفسی تازه 
نکرده بودیم که امام رفت. شاید در آن روزها اساسا برای بسیاری از یاران و همراهان 
و مریدان و امت امام خمینی، تصور انقلاب اســامی و نظام جمهوری اسلامی بدون 

امام، باور نکردنی بود. 
اما نظام و انقلاب باقی ماند و 4 دهه پرتلاطم‌تر از آن دهه نخســت را پشت سر 
گذارد و پیش رفت، این بار به رهبری امامی که خود جانباز انقلاب بود و قربانی ترور 
مزدوران اســتکبار و نســتوه و مجاهدانه نه فقط این کشور و سرزمین بلکه انقلاب 

اسلامی و جهان اسلام را در مقابل یک دنیای خبیث و شرور به پیش برد. 
و این دیگر برای نظام سلطه تحمل‌ناپذیر شده بود تا آنجا که نتوانست در انتظار 
بماند یا فقط نوکری دیگر از مزدورانش را به جنگ با انقلاب اســامی بفرستد، این 
بار خودش راسا به میدان آمد و با تهاجمی سبعانه و ناجوانمردانه به خانه و کاشانه و 
بیت ایشان، همه نقاب‌ها را از چهره برداشت و یکی از هولناک‌ترین و وحشیانه‌ترین 

جنگ‌های تاریخ معاصر را آغاز کرد. 
شهادتی که پیروزی را تضمین کرد

این بار امام‌مان را با شروع یک جنگ تجاوزگرانه صلیبی/صهیونی از دست دادیم 
و اگر امام خمینی بعد از پیروزی در یک دفاع مقدس 8 ساله، رحلت کردند، این بار 
امام خامنــه‌ای در همان لحظات آغازین دفاع مقدس ماه رمضان 1404، به ملکوت 
اعلی پیوستند و گویی شهادت ایشان در همان زمان، پیروزی سپاه اسلام را اعلام کرد. 
این هم از معجزات این جنگ 40 روزه بود که ملت ایران در آغازش پیروز شــد 
و دشــمن صلیبی/صهیونی در همان لحظات شروع که موشک‌هایش را روانه دفتر و 
بیت رهبر انقلاب کرد، شکست خورد و... و بعد از آن خون 168 دانش‌آموز و معلم و 
مربی مینابی و 21 ورزشکار و کودک و زن لامردی هم بر این شکست از پیش اعلام 

شده، صحه گذاردند.  
4 ماه افسانه‌ای انتظار برای وداع

اگرچه این بار رهبر انقلاب را در همان لحظات نخســت جنگ از دست دادیم، 
 اما برای وداع با ایشان بیش از 4 ماه دندان برروی جگر گذاشتیم و بغض‌ها را در گلو 

فرو بردیم و اشک‌ها را مانع شدیم تا نکند دشمن از آنها برداشت ضعف کند. 
بیش از 4 ماه مقاومت در کوچه‌ها و خیابان‌ها و میادین که رزم جانانه رزمندگان 
را پشــتیبان و حامی و نیرو و قوت بــود. 4 ماهی که روایتش برای تاریخ مانند یک 
افسانه اســت. این عین تعبیر رهبر شــهید درباره مقاومت غزه بود که در 3 بهمن 

1403 فرمودند:
»... مقاومت نشان داد که زنده خواهد ماند. آنچه در مقابل چشم دنیا دارد اتفّاق 

می‌افتد، شبیه افسانه است...«
و اگر سالها بعد این شب‌های تجمع و مقاومت مردمی برای نسل‌های بعد روایت 
شود، برایشان بی‌شباهت به افسانه نخواهد بود. همه آن شب‌هایی که قبل و بعد و در 
کنار تجمعات مردم، دشمن در حال تجاوز و بمباران و فتنه انگیزی بود، اما مردم به 
انتقام خون امام شهیدشــان در میدان بودند و شعار می‌دادند و پرچم می‌چرخاندند. 
شاید این تعبیر همان جمله امام شهید در طی دفاع مقدس 8 ساله بود که گفتند: 

»خداوند راه شکست را بر ما بسته است.«
آنچه بنا به تاکید بسیاری از آگاهان و کارشناسان در طول تاریخ بشریت سابقه 
و همتا و مانند ندارد. مردم پشــت به پشت رزمندگانشان در مقابل یک دنیا خباثت 
و دنائت و شــئامت صاحبان بمب‌های اتمی و ســاح‌های کشتار جمعی و شیطانی 

ایستادند و پیروز بودند و این پیروزی از همان شب اول تجمعات معلوم گردید.
همان شــبی که دشمن بی‌محابا مدارس و خانه‌ها و بیمارستان‌ها و... را بمباران 
و موشک‌باران می‌کرد و مردم بدون آنکه کسی فراخوان بدهد یا دعوتشان به تجمع 
نماید و یا بیانیه و اعلامیه‌ای صادر کند، خودشان آمده بودند و در میادین و خیابان‌ها 

جمع شدند. 
میدانی که با مردم مبعوث پر شد

این یک تفاوت دیگر وداع با امام راحل با وداع با امام شــهید بود که در آن روز، 
در حالی که هنوز مردم در شوک از دست دادن امام بودند، خبر انتخاب رهبر جدید 
انتشــار یافت. در واقع همان شــبی که هنوز مردم از رحلت امام‌شان بی‌خبر بودند، 
اعضای خبرگان رهبری به پایتخت دعوت شده، از صبح جلسه‌شان را برگزار کرده و 

تا بعد از ظهر رهبر جدید را انتخاب نمودند. 
در آن روزها، به دلیل بیماری امام، رحلت ایشــان اگرچه ســخت و جانکاه اما 
دور از انتظار نبود ولی این بار ضربه ناگهانی و غافلگیرانه و شــوک حاصل از آن اولا 
اقدامات پیشاپیش را منتفی ساخت و ثانیا به دلیل شرایط جنگی و توحش دشمن 
در حمله به هر مکان و محل، هر‌گونه اقدام برای انتخاب رهبر جدید، سخت و بلکه 

ناممکن شده بود. 
چنان‌که رژیم‌های آمریکا و اســرائیل، در اقدامات هماهنگ، هم محل تشکیل 
اجلاس مجلس خبرگان در تهــران را بمباران کرده و هم دفتر مرکزی این مجلس 
در قم را با موشــک هدف قرار دادند و هرگونه امکان تجمع اعضای این مجلس در 

مکان‌های دیگر نیز به دلیل شرایط سخت امنیتی دشوار نمود. 
از همین روی انتخاب رهبر جدید با موانع جدی مواجه گشت، اما در این خلاء 
حاکمیتــی، مردم به میدان آمدند و همان فرمایش رهبر شــهید در یکی از آخرین 
سخنرانی‌هایشان را تحقق بخشیدند که:  »... اگر چنانچه حادثه‌ای برای این مرز و بوم 

پیش بیاید، خدای متعال همین مردم را مبعوث خواهد کرد...«
به جز اینکه امام شهید همه ساختارهای مملکتی را به‌گونه‌ای سازمان بخشیده 
بودند که در غیاب ایشان و نبود اغلب فرماندهان شهید، کشور به روال و کار خود ادامه 
داد و ساعاتی پس از تجاوز نظامی دشمن، دهها موشک و پهپاد نیروهای مسلح ایران 

روانه سرزمین‌های اشغالی و پایگاه‌های آمریکا در منطقه گردید. 
علاوه‌بر این، به میدان آمدن مردم مبعوث شده در حالی که داغ بر دل داشتند 
و بغض در گلو، خلاء رهبری را به مدت 9 روز التیام بخشید. شبه افسانه‌ای که حتی 
در کشــورهای مدعی دموکراسی و ساختار دموکراتیک سابقه ندارد. کشوری تحت 
تحریم‌های فلج‌کننده 45 ساله و انواع و اقسام توطئه و بعد از جنگ سخت 12روزه 

و کودتای دی ماه که هر دو اساس نظام را نشانه رفته بودند، توسط مردم اداره شد.
وداع در شرایط جنگی

مردم ناگزیر 4 ماه صبر کرده و داغ رهبر شهید و وداع با او را برای زمانی گذاشتند 
که حداقل دشمن وحشی را سر جای خود نشانده و به تسلیم وادار کرده باشند. 

وداعی که باز هم با وداع ســال 1368 با امام راحل بسیار متفاوت است. در آن 
روزها، جنگ تحمیلی 8 ساله به پایان رسیده بود و دشمن مثل اغلب اوقات با تحلیلی 
ناقص و الکن و نادرست، بر این تصور و خیال باطل بود که با رفتن امام خمینی، راه 
و هدف او نیز از این سرزمین و روح و جان این ملت رخت برمی‌بندد و از همین روی 

تقریبا هیچ خطر خاصی مراسم و برنامه‌های تشییع امام را تهدید نمی‌کرد.
امــا امروز ما هنوز درگیر جنگی ناخواســته و ناعادلانه و تجاوزکارانه از ســوی 
دشمن صلیبی/صهیونی هستیم که اگرچه ظاهرا آتش‌بس موقت برقرار شده اما حتی 
رسانه‌های غربی هم اذعان دارند این آتش‌بس شکننده بوده و علاوه ‌بر آن، بارها سران 
جنایتکارشان زبان به تهدید و استفاده از زور و ادامه تجاوزاتشان گشوده‌اند بدون آنکه 

ذره‌ای به اولین بندهای توافق آتش‌بس پایبند باشند. 
از همین روی وداع با امام شــهید، در شــرایط جنگــی و در زیر خطر حملات 
تجاوزکارانه دشمن انجام می‌شود اگرچه همه این تجمعات شبانه هم در زیر همین 
تهدید مداوم برگزار شد و ملت مبعوث شده برای تداوم آن علی رغم وسوسه خناسان، 

لحظه‌ای تردید به خود راه نداد. 
ملت خونخواه و منتقم

اما یکی از اصلی‌ترین تفاوت‌های تشییع امام راحل با وداع امروز ملت ایران با امام 
شهید، این است که اگرچه هیچ‌گاه مردم با امام خمینی رحمه الله علیه خداحافظی و 
وداع نکرده و به همت امام شهید در تمام این سال‌ها، همه اهداف و راه و انقلابش زنده 

ماند و تداوم یافت، اما عدم وداع با امام شهید از جنس دیگری است. 
ملت مبعوث ایران اینک خونخواه و منتقم امام شــهید هستند و البته به دنبال 
انتقــام همه مظلومین این جنگ تحمیلی اخیر و جنگ دوازده روزه، از فرماندهان و 

دانشمندان شهید تا دانش‌آموزان میناب و مردان و زنان و کودکان بی‌گناه و.... 
ملت ایران هیچ‌گاه با امام شهید وداع نخواهد کرد و پیگیر پرونده‌های »انتقام« 
اســت، »انتقامی« که به فرموده رهبر معظم انقلاب حضرت آیت‌الله ســید مجتبی 
حسینی خامنه‌ای: »... فقط مربوط به شهادت رهبر عظیم‌الشان انقلاب نیست؛ بلکه 
هر عضوی از ملت که توســط دشمن شهید می‌شــود، خود موضوع مستقلی برای 

پرونده انتقام است...«

در پرتو وحی

شفاعت، تنها با اذن خدا
»در روز قیامت، شفاعت هیچ‌کس سود نمی‌بخشد، جز کسی 

که خداوند رحمان به او اجازه داده و به گفتار او راضی است.«                
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فریادهای »انتقام«
تشییع امام شهید را فراگرفت

وداع تاریخی با امام شهید
در شهر کریمه اهل‌بیت)س(

برای وداع با امام شهید

ترامپ نباید زنده بماند

فریاد خونخواهی امام شهید
در بزرگ‌ترین و بی‌نظیرترین تشییع تاریخ

سرویس سیاسی -
بزرگ‌ترین و بی‌نظیرترین تشییع تاریخ، پرُ 
از فریادهای خونخواهی امام شهید بود. کسانی 
که خون امام مجاهــد را ریختند، گور خود را با 
نتانیاهو هر  و  ترامپ  کندند.  دســت‌های خود 
نفسی که می‌کشــند، برای کشته شدن منتظر 

باشند.
میلیون‌هــا نفر از مردم ایران روزهای دوشــنبه و 
سه‌شنبه در تهران و قم با پرچم‌ها و شعارهای انتقام و 
اعلام آمادگی فوری برای بریدن سر ترامپ و نتانیاهو 
به خیابان‌ها ریختند و پیکر مطهر امام مجاهد شــهید 

خامنه‌ای را تشــییع کردند. ترامپ و نتانیاهو مرگ را 
در یک قدمی خود ببینند. بزرگ‌ترین و بی‌نظیرترین 
تشــییع تاریخ، پرُ از فریادهای خونخواهی امام شهید 
بود. کسانی که خون امام مجاهد را ریختند، گور خود 
را با دست‌های خود کندند. ترامپ و نتانیاهو هر نفسی 
که می‌کشند، برای کشته شدن منتظر باشند. خروش 
مردم در تشــییع متوقف نمی‌شــود تا زمانی که سر 

ترامپ و نتانیاهو بریده شود.
تشــییع امام شــهید، رزمایش اقتدار اسلام بود. 
تشییع پیکر مطهر امام مجاهد شهید خامنه‌ای نقطه 
عطف تاریخ بود و امنیت ترامپ و نتانیاهو برای همیشه 

از بین رفت. نظام ســلطه فروخواهد پاشــید و دنیا از 
استکبار و صهیونیستم پاک خواهد شد.

ترامپ و نتانیاهو احساس مصونیت نکنند. ترامپ 
و نتانیاهو باید بدانند، جهان برای آنها کوچک‌تر از آن 
شده که بتوانند در آن پنهان شوند. این دو شرور کثیف 
نباید زنــده بمانند. هر نقطه از زمین برای قاتلان امام 
شهید، میدان کشتن و بریدن سر آنهاست. بلاگرهای 
خارجی نیز در مراســم تشــییع فریاد ترامپ را بکش 
سر دادند. بیش از ۱۰۰ میلیون دلار جایزه برای قاتل 

ترامپ از سوی مردم جمع‌آوری شده است.
مسئولان، انتقام و کشتن ترامپ و نتانیاهو را شفاف 

اعلام کنند و از چیزی نترســند. شــرم‌آور است که با 
وجود تشــییع تاریخی امام شهید، فریادهای میلیونی 
ملت بــرای قصاص، انتقــام و خونخواهی، بارها نقض 
یادداشــت تفاهم توســط آمریکا و تداوم تهدید ایران 
توســط ترامپ، یک مســئول باز هم مذاکره را مبارزه 
تمدنی بنامد! در شرایطی که امام ما را ترور کرده‌اند و 
همچنان تهدید می‌کنند، مذاکره بی‌معناست. انتقام و 
کشتن ترامپ و نتانیاهو و همه عوامل ترور رهبر انقلاب 
و مــردم ایران و نابود کردن همــه پایگاه‌های نظامی، 
سفارتخانه‌ها و شرکت‌های آمریکایی در جهان، تنها راه 

برقراری موازنه است.

سرویس سیاسی-
امام  پیکر مطهر  مراسم تشییع 
ساعت  از  اســامی  انقلاب   شهید 
۶ صبح دوشنبه، ۱۵ تیرماه 1405 در 
تهران آغاز شد و مسیرهای منتهی به 
محل برگزاری مراسم مملو از جمعیت 
اولیه  از ســاعات  که  عزاداری شد 

بامداد در محل حضور یافتند.
مردم عزادار از سراســر کشور با در 
دست داشــتن پرچم جمهوری اسلامی 
ایــران، تصاویر رهبر شــهید، پرچم‌های 
عزا و دست‌نوشته‌هایی در تجلیل از مقام 
ایشان، در مسیر تشییع حضور پیدا کردند 
و با نوحه‌خوانی، قرائت قرآن و ســر دادن 
شعارهای حماســی، آخرین وداع خود را 

با رهبر شهید انقلاب اسلامی رقم زدند.
عزاداری لرهای غیور 

در مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهید 
در میدان انقلاب

جمعی از لرُهای غیور از استان‌های 
مختلف کشور با حضور در میدان انقلاب 
تهران، آیین سنتی عزاداری خود را برگزار 

کردند.
خودروی حامل پیکــر مطهر رهبر 
شهید انقلاب اسلامی و شهدای خانواده 
ایشــان با ورود به خیابان آزادی، در میان 
استقبال و ابراز احساسات گسترده مردم، 

وارد مسیر تشییع شد.
 دریای خروشان عشق و وفاداری 

در وداع با رهبر شهید
بامداد دوشنبه،  از نخستین ساعات 
ســیل جمعیت از اقصی نقاط کشور در 
مسیر تشــییع پیکر مطهر »آقای شهید 
ایــران« حضور یافتند تا با رهبر شــهید 
انقلاب اســامی وداعی تاریخی داشــته 

باشند.
مردم با در دست داشتن پرچم‌های 
جمهوری اســامی ایــران، تصاویر رهبر 
شــهید انقلاب و ســر دادن شــعارهای 

حماســی و نوحه‌های ســوگ، عشــق، 
وفــاداری و قدردانی خــود را به نمایش 
گذاشته‌اند. خیابان‌های منتهی به مسیر 
تشییع مملو از جمعیتی بود که با وجود 
گرمای هــوا، ســاعت‌ها در انتظار عبور 

خودروی حامل پیکر مطهر ایستادند.
شــور و احساســات مردم در طول 
مسیر به اندازه‌ای بود که حرکت خودروی 
حامل پیکــر مطهر بارها با ابــراز ارادت 
عزاداران کُند یا متوقف ‌شــد تا مشتاقان 
بتوانند ادای احترام کنند. مراسم تشییع 
جلوه‌ای مانــدگار از پیوند عمیق ملت با 
 رهبر شــهید انقلاب اسلامی را به تصویر

 کشید.
شعار لبیک یا حسین مردم عزادار 

در کنار خودروی حامل پیکر مطهر رهبر شهید
به گزارش فارس، همزمان با حرکت 
خودروی حامل پیکر مطهر رهبر شــهید 
انقلاب اســامی در مسیر تشییع، شعار 
»لبیک یا حسین« با صدای عزاداران در 

خیابان‌های تهران طنین‌انداز شد.
حضــور پرشــور مــردم در اطراف 
خودروی حامل پیکر مطهر، صحنه‌هایی 
از عشــق، ارادت و دلدادگــی را رقــم 
زد؛ به‌گونــه‌ای کــه عزاداران با اشــک، 
نوحه‌خوانــی، ســینه‌زنی و ســر دادن 
شعارهای مذهبی و حماسی، آخرین وداع 
خود را با رهبر شهید انقلاب اسلامی به‌جا 

می‌آورند.
از مراســم تشــییع  تصاویر هوائی 
پیکر مطهر »آقای شهید ایران« جلوه‌ای 
از حضور گســترده و کم‌نظیر عاشقان و 
عزاداران را در مســیر تشییع به نمایش 
گذاشــت. مردم قدم‌به‌قدم، رهبر شهید 
انقلاب اسلامی را تا آخرین منزلگاه بدرقه 
کردند و با حضورشان تصویری ماندگار از 
عشــق و عهد دوباره با آرمان‌های ایشان 
رقم زدند. زن و مرد، پیر و جوان، از تهران 
و دورترین شــهرهای کشــور، خود را به 

مسیر تشییع رساندند تا در آخرین دیدار 
با رهبر شهید انقلاب اسلامی، سهمی از 

این بدرقه تاریخی داشته باشند.
هر گام این جمعیت، روایتگر عشق، 
وفــاداری و قدردانی مردمی بود که آمده‌ 
بودنــد آخرین ســام و بدرقــه خود را 
نثار رهبر شــهید انقلاب اسلامی‌کنند و 
صحنه‌ای مانــدگار از وحدت و دلدادگی 

ملت ایران را در تاریخ ثبت کنند.
دریایــی از انســان‌های داغــدار با 
اشک، نوحه‌خوانی، سینه‌زنی و سر دادن 
شعارهای مذهبی و حماسی، پیکر مطهر 
امام شهید انقلاب اسلامی را بدرقه کردند.
حضور پرشــور اقشار مختلف مردم، 
از زن و مــرد تا پیر و جــوان، جلوه‌ای از 
همبســتگی، ارادت و وفاداری ملت ایران 
را بــه نمایــش گذاشــت و صحنه‌هایی 
ماندگار از این بدرقــه تاریخی را در قاب 

دوربین‌های هوائی ثبت کرد.
صفــوف به‌هم‌پیوســته عــزاداران، 
پرچم‌های برافراشــته، نوای شــعارهای 
مذهبی و حماســی و حرکت آرام کاروان 
حامل پیکر مطهر، صحنــه‌ای ماندگار از 

عشق و وفاداری مردم را رقم زد.
گلباران پیکر مطهر امام مجاهد شهید

 توسط مردم عزادار در خیابان آزادی تهران
گلبــاران پیکر مطهر امــام مجاهد 
شــهید توســط مردم عزادار در خیابان 
آزادی تهران، صحنه‌ای سرشــار از عشق، 

ارادت و دلدادگی را رقم زد. 
نثــار گل، قرائت دعا و شــعارهای 
»لبیک یا حسین« و »لبیک یا خامنه‌ای« 
فضای مســیر را آکنده از حزن و حماسه 
ســاخت و صحنه‌هایی ماندگار از پیوند 
عمیق مردم با رهبر شهید انقلاب اسلامی 

را در حافظه تاریخ ثبت کرد.
خودروی حامل پیکر رهبر شهید

 در میان جمعیت گسترده عزاداران
 در میدان آزادی

خودروی حامل پیکــر مطهر رهبر 
شــهید انقلاب اســامی در میان خیل 
گســترده عزاداران در میــدان آزادی نیز 
آرام‌آرام در میان موج جمعیت پیش رفت. 
هزاران نفر از مردم داغدار که از ســاعات 
اولیه بامداد خود را به این میدان رسانده 
بودند، با اشــک، نوحه‌خوانی، سینه‌زنی و 
سر دادن شــعارهای مذهبی و حماسی، 
کاروان تشییع را همراهی کردند و آخرین 
ادای احترام خود را به »آقای شهید ایران« 

به جا آوردند.
 تجدید عهد دانشجویان شریف 

با امام شهید
دانشگاه صنعتی شریف  دانشجویان 
با حضور در مراســم تشییع پیکر مطهر 
»آقای شهید ایران«، بار دیگر با آرمان‌ها 

و راه امام شهید تجدید عهد کردند.

سرویس سیاسی-
پس از تهران، قم نیز ‌در تشییع 
ایران روایتگر یک وداع  امام شهید 
تاریخی بــود و عاشــقان رهبری 
رقم  ماندگار ‌وفاداری ‌را  صحنه‌های 

زدند.
آیین تشییع پیکر مطهر رهبر شهید 
انقلاب و شهدای خانواده ایشان، روز سه 
شــنبه )16تیرماه( پــس از اقامه نماز با 
امامت آیت‌الله جــوادی آملی و با حضور 
میلیونی مردم در مسجد مقدس جمکران 

آغاز شد.
تعابیر خاص آیت‌الله جوادی آملی

 در اقامه نماز بر پیکر رهبر شهید
حضــرت آیت‌الله جــوادی آملی دو 
نماز بر پیکر شهدا اقامه کردند؛ یک نماز 
بر اعضای شــهید خانواده رهبر شــهید 
و نمــاز دیگر را خصوصا بــر پیکر رهبر 
شــهید اقامه کردند.آیت‌الله جوادی آملی 
در نماز بر پیکر رهبر شــهید تعابیری به 
کار برد که در نمازهای معمول بر پیکرها 
قرائت نمی‌شــود. وی در تکبیر آخر نماز 
بر پیکر رهبر شهید این عبارات را به کار 
گرفت: عبدک و ابن عبدک و ابن أمتک 
»بنده تو و فرزند بنده تو و فرزند کنیز تو 
است. نزل نزل نزل بعز جلالک و جبروتک 
و عظمتــک و ملکوتک، به آســتان عزّ 
جلالت، قدرتت، عظمتت و ملکوتت فرود 
آمد، فرود آمد، فرود آمد. نزل بعز جلالک 
و جبروتک و ملکوتک، به آســتان عزتِ 
جلالت، قدرتت و ملکوتت فرود آمد. نزل 
بعــز جلالک و جبروتــک و ملکوتک، به 
آســتان عزتِ جلالت، قدرتت و ملکوتت 
فرود آمد. اللهم إنه نــزل مجاهداً مبالغا  
ورعا موحداً متالهاخٌداونــدا، او در حالی 
بر تو وارد شــد که مجاهد، سخت‌کوش، 
پرهیزکار، یکتاپرســت و سراپا بندگی و 

خداپرستی بود.
اللهم، اللهم، اللهــم إنه نزل عندک 
شــهیداً للاســام و القرآن و العتره- هذا 
اولا –خداوندا، خداوندا، خداوندا، او نزد تو 
در حالی وارد شد که شهیدِ اسلام، قرآن 
و عترت بود؛ این نخستین ویژگی اوست. 

اللهم، اللهم، اللهــم إنه نزل عندک 
قتیلًا للإسلام، قتیلًا للأمة المسلمة، قتیلا 
لسیاســتها‌، قتیلا لصیانتها قتیلا لکیانها، 
قتیلا لعظمتها و ســیادتها و مولویتها و 
وحدتهاخداوندا، خداوندا، خداوندا، او نزد 
تو در حالی وارد شــد که کشته‌شده در 
راه اسلام؛ کشته‌شده برای امت مسلمان، 
کشته‌شده برای پاسداری از سیاست آن، 
کشته‌شده برای حفاظت از آن، کشته‌شده 
برای حفظ موجودیت آن، کشته‌شده برای 

عظمت، سیادت، سروری و وحدت آن.
در این نماز حضرت آیت‌الله جوادی 
آملی تعابیر مشهوری چون اللَّهُمَّ إنِاَّ لَ نعَْلمَُ 

مِنْهُ إلَِّ خَيْرًا، وَإنِْ كَانَ مُسِيئًا فَتَجَاوَزْ عَنْ 
ئَاتهِِ، وَإنِْ كَانَ مُحْسِنًا فَزِدْ فيِ إحِْسَانهِِ  سَيِّ
)خدایا، مــا از او جز نیکی نمی‌دانیم. اگر 
بدکار بوده است، از گناهانش درگذر، و اگر 
نیکوکار بوده است، بر نیکی‌هایش بیفزا( 
را بــه کار نبردند که باعث ســؤال برخی 
مخاطبان شــد. محمدرضا ملایی، عضو 
هیئت علمی پژوهشــگاه امام صادق)ع( 
قــم در این خصوص بــه خبرنگار فارس 
گفت: شأن و منزلت رهبر شهید آن هم 
در چنیــن جایگاهی آن هم در حالی که 
در ماه مبارک رمضان توسط اشقی‌الاشقیا 
به شــهادت رسیده اســت؛ شأن چنین 
شخصیتی بسیار فراتر و بالاتر از این است 
که در نمازی که برای او خوانده می‌شود 
عباراتی نظیر اللهم انا لا نعلم منه الا خیرا 
یا ان کان مسیئا‌ فتجاوز عن سیئاته و ان 
کان محسنًا فزد فی احسانه خوانده شود.

ملایی افــزود: همان‌طــور که همه 
دیدند این شــأن توسط حضرت آیت‌الله 
عظمی جوادی آملی به خوبی فهم شد و 
به خوبی این نماز در شأن و منزلت رهبر 
شهید اقامه شــد. اگر به تعابیری که در 
تکبیر آخر حضرت آیت‌الله عظمی جوادی 
آملــی در رابطه با رهبر شــهید فرمودند 
دقت شود ایشــان نکاتی را گفتند که به 
مراتب برتر از جملات مرسومی است که 

بــرای افراد دیگر گفته می‌شــود. وی در 
پایان تصریح کرد: این نماز نمازی بود در 
شأن امام مســلمین، نمازی بود در شأن 
امام جامعه اســامی، در شأن نائب امام 
زمان و حضرت آیت‌الله جوادی با توجه به 
جامعیت و فقاهت و حکمتی که دارند آن 
را به نحوی اقامه کردند که هم تسکینی 

بود بر دردهای نمازگزاران و هم شــأن و 
منزلت امام جامعه را به خوبی حفظ کرد و 
نشان داد که نماز در تراز رهبر جامعه باید 

چگونه باشد.
بدرقه باشکوه رهبر شهید در قم

وداع میلیونی مردم ایران اســامی 
در تهران با پیکر مطهر ســالار شهیدان 
انقلاب، ‌سحرگاه شــانزدهم تیر، به شهر 
خون و قیام ‌رسید؛ مسیر کاروان تشییع 
مملو از زائران و عزادارانی بود که از سراسر 
کشور خود را به قم رسانده بودند. همزمان 
با حرکت پیکرهای مطهــر، موج عظیم 
جمعیت با ســردادن شعارهای »لبیک یا 
خامنه‌ای«، »لبیک یا حسین)ع(«، »لبیک 
یا مهدی)عج(« و »مرگ بر آمریکا، مرگ 
بر اسرائیل«، پیکر رهبر شهید انقلاب را تا 

حرم بانوی کرامت بدرقه می‌کردند.
مسیر تشــییع از مسجد جمکران تا 
حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه)س( 
مملــو از عزادارانی بود که با در دســت 
داشــتن پرچم‌های جمهوری اســامی 
ایران، پرچم‌های مزین به نام اهل‌بیت)ع( 
و تصاویر رهبر شــهید، در آیین تشییع 
حضور یافته بودند. بخش قابل توجهی از 
این جمعیت را زائرانی تشکیل می‌دادند 
که از اســتان‌های مختلف کشور خود را 
به قم رسانده‌ تا در مراسم وداع و تشییع 

پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب و شهدای 
خانواده ایشان شــرکت کنند. به گزارش 
فارس، مراســم تشــییع پیکر پاک رهبر 
شــهید انقلاب و خانواده شهید ایشان در 
قم بعد از خروج خودرو حمل پیکر ایشان 
از مســیر تشــییع و با تصمیم مسئولان 

برگزارکننده مراسم به پایان رسید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140560318001009915 مورخه 1405/3/21 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد غریب زاده لیچائی  به شماره ملی 2591859681 فرزند 
مرتضی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4694 متر مربع به شماره 472 فرعی مجزی از 
51 و غیره از اصلی 16 واقع در بخش 11 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه 
مرتضی غریب زاده  ، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/17                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 3 / 5 / 1405 
غفار فرزانه  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14056031801009905 مورخه 1405/3/21 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ناحیه یک رشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن یوسفی پناه به شماره ملی 
0057180288 فرزند اســماعیل در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 
400 متر مربع به شــماره 395 فرعی مجزی از 1 از اصلی 30 واقع در بخش 9 گیلان حوزه 
ثبت ملک ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه محمد رضا محرمعلی، احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/17                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 3 / 5 / 1405 
غفار فرزانه  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560318015001528 مورخ 1405/02/12 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد صالحی شیجانی کد ملی 5189923169 
صادره از رشــت  فرزند اســماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر مغازه به مساحت 
211.44 مترمربع پلاک 1320 فرعی از 7- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 58 و 63 متصل 
بهم فرعی از 7- اصلی واقع در خمام- قریه شــیجان بخش 5 گیلان  محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/4/17                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 3 / 5 / 1405 
سجاد عاشری - رییس اداره ثبت اسناد و املاک

مناقصه عمومی همزمان 
شهرداری اصفهانبا ارزیابی )یکپارچه(  فراخوان

شهرداري اصفهان در نظر دارد فراخوان مناقصه تنظیف معابر، جمع آوری و حمل پسماندهای عادی ) تر و خشک( مناطق پانزده‌گانه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.

کلیــه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی 
 پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام 
و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی: - تاریخ انتشار فراخوان : ***** 1405/04/17

 مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت:  17:00****** 1405/05/03
 مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت:        17:00 ****** 1405/05/17
زمان بازگشایی پاکات ارزیابی: ساعت:    08:00 ****** 1405/05/18

 نوع و مبلغ تضمین در شرايط شرکت در مناقصه تعیین گردیده است.
آدرس دستگاه : اصفهان - خیابان آیت ا... شمس آبادی ، کوچه شماره 23 ، معاونت 

خدمات شهري شهرداري اصفهان
اطلاعات تماس : 03132241850- 03132241860 -03132241870

شماره فراخوان منطقه 1 : 2005094325000045                                   شماره فراخوان منطقه 9 : 2005094325000053
شماره فراخوان منطقه 2 : 2005094325000046                                              شماره فراخوان منطقه 10 : 2005094325000054
شماره فراخوان منطقه 3: 2005094325000047                                                شماره فراخوان منطقه 11 : 2005094325000055
شماره فراخوان منطقه 4 : 2005094325000048                                               شماره فراخوان منطقه 12 : 2005094325000056
شماره فراخوان منطقه 5 : 2005094325000049                                               شماره فراخوان منطقه 13 : 2005094325000057
شماره فراخوان منطقه 6 : 2005094325000050                                               شماره فراخوان منطقه 14 : 2005094325000058
شماره فراخوان منطقه 7 : 2005094325000051                                              شماره فراخوان منطقه 15 : 2005094325000059

شماره فراخوان منطقه 8 : 2005094325000052

حضرت امام خمینی)ره(: بر شــما جوانان ارزنده اسلام 
که مایه امید مســلمین هستید لازم است که ملت‌ها را 
آگاه سازید و نقشه‌های شوم استعمارگران را برملا نمایید.
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